様式第5号（第8条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号
　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　様

粕屋町長　　　　　　　　印

粕屋町自主防災組織活動強化事業助成金交付決定通知書

　　　　　　年　　　月　　　日付けで申請がありました、粕屋町自主防災組織活動強化事業助成金につきまして、粕屋町自主防災組織活動強化事業助成金交付要綱第8条の規定により、次のとおり交付決定しましたので通知します。

記

　　　　　　　１．自主防災組織名

　　　　　　　２．事業名

　　　　　　　３．助成金交付申請額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　４．助成金交付対象額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　５．助成金交付決定額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円